ПРОТОКОЛ № 02-изв/21-2

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК,

представленных для участия в запросе предложений (на бумажном1носителе) на право

заключения договора: на проведение работ по оперативно-техническому обслуживанию и

оперативно диспетчерскому управлению объектов электросетевого хозяйства ПАО

«Ростелеком»

606100, Нижегородская область, г. Павлово

08.02.2021г.  11-30

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В.

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих на

заседании членов закупочной комиссии 7 человек, что составляет 100% от общего числа членов

закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.

1. Рассмотрение заявок, представленных для участия в запросе № 02-изв/21 от 27.01.2021г.

на право заключения договора: на проведение работ по оперативно-техническому

обслуживанию и оперативно диспетчерскому управлению объектов электросетевого хозяйства

ПАО «Ростелеком» (далее – заявка, запрос предложений соответственно).

2. Информация о лучших условиях исполнения договора.

По пункту 1 повестки дня:

1.1 Процедура рассмотрения заявок состоялась 08.02.2021г. по адресу: Нижегородская область,

г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1. в кабинете № 4. Начало в 11 часов 30 минут московского времени.

Порядок формирования начальной (максимальной) цены договора:

Под начальной (максимальной) ценой договора понимается цена – за оказанную услугу

(выполнение работ),

Объем закупаемых товаров/работ/услуг определен в соответствии с техническим заданием,

являющимся приложением №2 к документации конкурентной закупки.

Лот №1: Проведение работ по оперативно-техническому обслуживанию и оперативно

диспетчерскому управлению объектов электросетевого хозяйства ПАО «Ростелеком».

Начальная (максимальная) цена договора 7 288 788 (Семь миллионов двести восемьдесят

восемь тысяч семьсот восемьдесят восемь) рублей 24 копейки без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена 8 746 545 (Восемь миллионов семьсот сорок шесть тысяч

пятьсот сорок пять) рублей 89 копеек с учетом НДС.

Стоимость закупаемых товаров/работ/услуг определяется путем предоставления документации,

согласно подписанного акта выполненных работ.

Предельная цена договора по лотам № 1 включает в себя все возможные расходы участника, в

том числе стоимость расходных материалов, транспортных расходов, всех видов налогов и сборов, и

иных расходов, и обязательных платежей.

Объем закупаемых работ определен в соответствии с приложением № 2 к документации запроса

предложений.

Срок исполнения договоров по лотам № 1: с даты подписания договора по 31.12.2021г.

К установленному документацией конкурентной закупки сроку вскрытия поступили заявки:
Регистрационный номер/номер заявки Дата и время подачи

№1 05.02.2021 14:25

Всего поступило: 1 заявка.

1.2 По итогам рассмотрения комиссией заявок участников, представленных для участия в

запросе предложений № 02-изв/21 от 27.01.2021г. на соответствие участников обязательным и

квалификационным требованиям, соответствие заявок участников требованиям технического задания

документации запроса предложений, а также соответствие представленных в составе заявки документов

требованиям документации запроса предложений, требованиям об обосновании демпинговой цены,

установлено, что:

1.2.1. Соответствуют обязательным требованиям документации запроса предложений и

представили документы, предусмотренные пунктами 3.21.7.1-3.21.7.3, 3.21.7.6 документации запроса

предложений, следующие участники:

- по лоту № 1: участник № 1,

1.2.2. Соответствуют квалификационным требованиям документации запроса предложений и

представили документы, предусмотренные пунктом 8 части 1 документации запроса предложений,

следующие участники:

- по лоту № 1: участник № 1,

1.2.3. Соответствуют требованиям технического задания документации запроса предложений и

представили документы, предусмотренные приложением № 2 документации запроса предложений,

следующие участники:

- по лоту № 1: участник № 1

Всего отклонено 0 (Ноль) заявок.

1.2.4. Допускаются к участию в запросе предложений № 02-изв/21 от 27.01.2021г по лоту № 1

следующие участники, соответствующие обязательным и квалификационным требованиям

документации, заявки которых соответствуют требованиям технического задания, документации,

представившие надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные документацией:

- по лоту № 1: участник № 1

По пункту 2 повестки дня:

2.1. По итогам рассмотрения заявок участников определены следующие лучшие условия

исполнения договора:

Цена договора (цена лота № 1) на проведение работ по оперативно-техническому

обслуживанию и оперативно диспетчерскому управлению объектов электросетевого хозяйства ПАО

«Ростелеком» составляет:

по лоту № 1:

Цена договора без учета НДС: 6 534 602 (Шесть миллионов пятьсот тридцать четыре тысячи

шестьсот два) рубля 51 копейка.

Цена договора с учетом НДС: 7 841 523 (Семь миллионов восемьсот сорок одна тысяча пятьсот

двадцать три) рубля 01 копейка.

Срок исполнения договора: с даты подписания договора по 31.12.2021г

Согласно пункту 16 части 1 документации запроса предложений при предоставлении

окончательных предложений могут быть изменены следующие условия исполнения договора:

- Цена договора.

Дата подписания протокола 08.02.2021г.

Подписи: